Publicação: Transparência Ativa em 01 de novembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
LORENA PEREIRA DE SOUZA ROSA | Reitora Substituta

Data da Assinatura:
01 de novembro de 2023 as 12:35

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2802 - REITORIA/IFG, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023

A Reitora Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Goiás (IFG), nomeada pela Portaria 1913/2022 – REITORIA/IFG, de
20 de julho de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 21/07/2022, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, considerando o que consta no Processo nº
23372.002422/2023-91,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a Portaria 222/2022 - REITORIA/IFG, de 9 de fevereiro de
2022, que designou servidores para comporem o Comitê Gestor da Segurança da
Informação  e  das  Comunicações  –  CGSIC  do  IFG,  que  passa  a  ter  a  seguinte
composição:

Servidor Matrícula
SIAPE Recondução/Posse Data final do

mandato
Cecilia Maria de Sousa

Calaca 2982913 Recondução 26 de setembro de 2024

Luciano de Paula Pereira
Perilo 1756432 Posse 18 de março de 2026

Vinicius Sousa Ferreira 1030221 Recondução 03 de fevereiro de 2025
Ricardo Martins Moreira
(Secretario Executivo) 1984849 Recondução 28 de outubro de 2024

Sirlon Diniz de Carvalho 1870672 Recondução 1º de dezembro de 2024
Ulisses Rodrigues Afonseca

(Gestor) 1804013 Recondução 28 de outubro de 2024

André Almeida Nunes 1620259 Recondução 29 de abril de 2024

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 2802 - REITORIA/IFG, de 01 de novembro de 2023 Portaria Generica

Assunto: Portaria nº 2802 - REITORIA/IFG, de 01 de novembro de 2023 Portaria Generica
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 01/11/2023 14:30:36.

Este documento foi armazenado no SUAP em 01/11/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

500309

6366dbc4d5

Cópia de documento digital impresso por Ricardo Moreira (1984849) em 09/11/2023 07:05.

Página 1 de 1